X L I X 

Sentencia de Alfonso I X en favor del Monasterio de San Esteban de Ribas de SU. 

Notum sit per hoc Scriptum quod ego Alfonsus Dei gratia Rex 
legionem et gallecie, partibus legitime citatis in causa quam ha-
bebat Monasterium Sancti Stephani de Ripasilis cum Sancia fer-
nandi et filiis sui super leuizes et cun iohanne squalo, et filiis suis 
supermiriz et super duobus Casalibus in Paradela, et super Sarte-
vagus. et cum Monasterio debonada, et super duobos Casalibus in 
corneli. et cum Munione Garsia et cum filiis suis, et cum femando 
Arie . et cum iohanne Arie , et cum Reimundo Arie, et cum fil i is 
suis et cum suis fratribus super vi l la de Mira Superiori, et cum 
Garsia Petri , super valino, et cum fratribus de izanes super quodam 
Casali in ipsa v i l la : et super Otom, et super quodam Casali in v i ­
l l a arnaz; et cum fratribus de Runciavalle super quodam Casali in 
Sauto: et cum Donna Maiore fernandi super ecclesiam Sancti Xpto-
fori de Sauto. et cum hominibus de belsar super tercia parte ipsius 
V i l l e ; procuratore predicte Monasterii Sancti Stephani ad diem 
assignatam occurrente. aliis uolo (sic) supradictis personis, nec per 
se, nec per responsalem uenientibus. Memoratarum, hereditatum 
possesionem dicto Monasterio Sancti Stephani Causa Rei seruande, 
per sentenciam adiudico finister prohibens nequis i l l u d audeat su­
per ea detento inquietare; Datam. apud Salamancam i i j die post epi­
fanía Domini Era M . CC. L v i i j . 

ARTURO VÁZQUEZ NÚÑEZ. 

Establecimiento tiopgváfico de A . Otero.—San Miguel, 15. 
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